
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 02491439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officeprimadaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr‘,9-,/1,9- 0 /,-9--S .1-2).2022 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: aprobare desfăşurare evenimentului "Revelion 2023" In parcul 
Tineretului, in perioada 31 Decembrie 2022 — 01 Ianuarie 2023, organizat de către 

Primăria municipiului Slatina şi Consiliul Local al municipiului Slatina 

Având in vedere: 

- referatul serviciului Cultura, Sport nr.137421/29.12.2022; 
- prevederile Hotărârii Consiliului Local nr.428/31.10.2022 referitoare la:Programe şi 

proiecte culturale, educative i manifestări sportive pe anul 2022; 
- contractul de presfări servicii nr. 133999/20.12.2022, incheiat intre Primăria municipiului 

Slatina i S.C. ART STAR SOUND MASTER S.R.L., privind servicii de organizare eveniment 

"Revelion 2023 ; 
- prevederile art. 6, 7 şi 8 din Legea nr.60/1991, privind organizarea şi desfăşurarea 

adunărilor publice modificată şi completată de Legea nr.31/2004; 

În temeiul prevederilor art.155, alineat (1) lit.a) coroborat cu art. 196, alineat (1), lit.b) din 

OUG. nr.57/05.07.2019 - privind Codul Administrativ. . 

Primarul municipiului Slatina 
DISPUNE : 

Art. 1 Se aprobă organizarea şi desfăşurarea în perioada de 31 Decembrie 2022— 01 
Ianuarie 2023 a unui spectacol de Revelion în Parcul Tineretului, organizat de Primăria 

municipiului Slatina ş Consiliul Local al municipiului Slatina prin operatorul economic S.C. 
ART STAR SOUND MASTER, reprezentat prin Robert Băsescu in calitate de administrator, 
după programul următor: 

1. În deschiderea evenimen-tului intre orele 21:00 — 22:00, va avea loc un program de 
muzică comercială i mixaje coordonate de un DJ; 

2. intre orele 22:00 — 23:15, va avea loc un recital susţinut de Trupa Alutus din Slatina; 
3. intre orele 23:15 — 00:00, va avea loc un recital susţinut de solista Lidia Bubble; 
4. intre orele 00:00 — 00:15, va avea loc un spectacol de artificii şi confeti, respectându-

se normativele prevăzute in lege. 



Art. 2. Persoana responsabiă cu organizarea spectacolului este: 
- Domnul Robert BĂSESCU- Administrator Art Star Sound Master; 

Art.3 Persoanele responsabile pentru buna desfăşurare a evenimen-tului sunt următoarele: 
- Domnul Gigi-Ernes ViLCELEANU — Viceprimar; 
- Doamna Mihai Marcel HĂU - Şef Serviciu, Serviciul Cultura Sport; 
- Domnul Alin Romeo Angel RADU - Inspector de specialitate, Serviciul Cultură. Sport;; 
- Doarrmişoara Corina Florina CONSTANTIN - Inspector de specialitate, Serviciul Cultură 
Sport;-
- Doamna Alexandra Oana POPESCU - Inspector de specialitate, Serviciul Cultură Sport; 
- Domnul Claudiu DASCĂLU- Director - Direcţia Administrarea Străzilor şi Iluminatului 
Public; 
- Domnul Bogdan APOSTOLICEANU — Director — Serviciul Public Direcţia Poliţia Locală; 
- Domnul Robert BĂSESCU- Administrator Art Star Sound Master; 

Art. 4. Organizatorii acestui eveniment care urmează să se desfăşoare în perioada 31 
Decembrie 2022 — 01 Ianuarie 2023, impreună. cu Poliţia municipiului Slatina, Inspectoratul 
pentru Situaţii de Urgenţe "Matei Basarab" Olt, Inspectoratul de Jandarmi Olt, Direcţia 
Administrarea Domeniului Public şi Privat,Serviciul de Ambulan-ţă şi Serviciul Public 
Direcţia Poliţia Locală, vor lua măsurile corespunzătoare şi vor intreprinde acţiunile ce se 
impun pentru a realiza condiţiile necesare desfăşurării manifestării. 

Art.5 Nerespectarea prevederilor prezentei dispoziţh constituie contravenţie şi se 
sancţionează potrivit Legii nr.60 / 1991 cu modificările şi completările ulterioare. 

Art.6 Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Instituţia Prefectului Judeţul - Olt; 
- Viceprimarul municipiului Slatina; 
- Inspectoratul de Jandarmi Olt; 
- Poliţia municipiului Slatina; 
- Serviciul Public- Direcţia Poliţia Locală Slatina; 
- Direcţia Administrarea Domeniului Public şi Privat; 
- Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă „Matei Basarab" al Judeţului Olt ; 
- Serviciul de Ambulanţă Olt ; 
- Robert BĂSESCU- Administrator Art Star Sound Master; 
- Persoanelor nominalizate la Art.3. 

Pr* 
Constantinj 

Contrasemneaz'ă, 
Secretarul general m,unicipiului Slatina 

Mihai iĂ IDITA 


